HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW SEGREGOWANYCH 

Wrzesień 2013

	Śr
	Cz

	1

	4
	5

	11
	12

	18
	19

	25
	26


Październik 2013

	Śr
	Cz

	2
	3

	9
	10

	16
	17

	23
	24

	30
	31


Listopad 2013

	Śr
	Cz
	Pi

	1
	2
	3

	6
	7
	8

	13
	14
	15

	20
	21
	22

	27
	28
	29


Grudzień 2013

	Śr
	Cz
	Pi

	1

	4
	5
	6

	11
	12
	13

	18
	19
	20

	25
	26
	27


· Dywity, Zalbki, Myki, Wadąg, Kieźliny, Dągi, Redykajny, Brąswałd, Barkweda, Bukwałd, Szypry
· Słupy, Różnowo, Ługwałd, Spręcowo, Rozgity, Sętal, Nowe Włóki, Dąbrówka Wielka, Tuławki, Gady
WORKI DO SEGREGACJI- NIEODPŁATNIE OD PRZEDSIĘBIORCY ODBIERAJĄCEGO ODPADY LUB PODCZAS ODBIORU
WORKI Z POSEGREGOWANYMI ODPADAMI NALEŻY WYSTAWIĆ PRZED POSESJĘ W DNIU ODBIORU ODPADÓW[image: image1.png]



